



تاریخ
۵
آذر
۱۴۰۴
چهارشنبه

مدیرکل ورزش و جوانان فارس خبرداد:

اجرای ۱۳۰ پروژه عمرانی برای تقویت

زیرساخت‌های ورزشی طی دو سال در فارس



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: طی دو سال اخیر ۱۳۰ پروژه عمرانی ورزشی در استان اجرا شده که بخش عمده آن‌ها در مناطق کم‌برخوردار به بهره‌برداری رسیده تا زیرساخت‌های ورزشی و عدالت در

توسعه این حوزه تقویت شود.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: در افزود: در رشته‌های مختلف از جمله کشتی، وزنه برداری، تکواندو، بسکتبال، والیبال و رشته‌های همگانی نیز فارس توانسته است جایگاه نخست کشور را در ورزش‌های همگانی کسب کند.

خداجو اعلام کرد: شبکه «ایران یاران جوان» به‌عنوان یکی از اقدامات ملی مهم راهدانازی شده و در استان فارس نیز با حضور گروه‌های مختلف جوانان در حوزه‌های امداد، معیشت، فرهنگی و اجتماعی فعالیت دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس اشاره به عملکرد دو سال گذشته این اداره کل بیان کرد: ورزش فارس در سطح ملی درخشان ظاهر شد و موفق به کسب رتبه سوم المپیاد استعدادهای برتر در بخش پسران و دختران شد.

خداجو با اشاره به دستاوردهای مهم ورزش استان فارس افزود: صعود تیم فجر شهید سپاسی شیراز به لیگ برتر فوتبال، قهرمانی تیم‌های هندبال پسران و دختران در لارستان و کازورلو و همچنین حضور مربیان و بازیکنان فارس در تیم ملی هندبال بانوان از جمله افتخارات ورزش فارس به شمار می‌رود.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس تاکید کرد: تحول تعلیم و تربیت از تغییر نگاه مدیران آغاز می‌شود



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: مدرسه‌ای که مدیر آن با اخلاق‌مداری با دیگران برخورد کند به سرعت به محیط امن و مستعد رشد استعداد دانش‌آموزان تبدیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یزدان دشتیان در گردهمایی هم‌اندیشی مدیران مدارس دوره دوم متوسطه، کارشناس مسئولان و کارشناسان آموزش متوسطه دوره دوم نواحی چهارگانه شیراز به صورت حضوری در باشگاه فرهنگیان و ارتباط برخط با کارشناسان آموزش متوسطه دوره دوم و مدیران مدارس آموزش متوسطه سراسر استان گفت: خوشبختانه در دولت چهاردهم، آموزش و پرورش در اولویت برنامه‌های قرار دارد لذا این فرصت بی‌نظیر را باید غنیمت بشماریم و با برنامه‌ریزی متناسب تحول ایجاد کنیم.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس افزود: این گردهمایی در راستای توسعه حرفه‌ای شایستگی‌های مخاطبان از جمله؛ مدیران، کارشناسان، معلمان و خانواده‌ها، و ... برگزار شده است. دشتیان افزود: مدیریت ابتدا باید مبتنی بر اخلاق باشد لذا مدرسه‌ای که مدیر آن با اخلاق‌مداری با دیگران برخورد کند به سرعت به محیط امن و مستعد رشد استعداد دانش‌آموزان تبدیل می‌شود.

وی تصریح کرد: مدیر مدرسه قبل از قصرات کردن دانش‌آموز، باید خانواده، شرایط زندگی و استعدادهای آن دانش‌آموز را به خوبی بشناسد. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس ادامه داد: اگر مدیر مدرسه خانواده را شریک تربیت بداند در مواجه با مشکلات مدرسه، راه‌حل‌های که انتخاب می‌کند مبتنی بر آموزه‌های اخلاقی و انسانی خواهد بود.

دشتیان گفت: در آموزش و پرورش گام‌های کوچک، گاهی مهمتر از

در رتبه‌بندی موضوعی شانگهای ۲۰۲۵ دانشگاه شیراز طی دو سال متوالی، موفق به کسب رتبه نخست ملی در رتبه‌بندی موضوعی جهانی شانگهای ۲۰۲۵، در حوزه موضوعی «علوم دامپزشکی» شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، براساس نظام رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان (شانگهای) در سال ۲۰۲۵، دانشگاه شیراز موفق شده است، در ۸ حوزه موضوعی در میان ۵۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار گیرد. در این میان، بالاترین رتبه جهانی دانشگاه به حوزه «علوم دامپزشکی» (رتبه ۱۰۱-۱۵۰) و حوزه‌های

دانشگاه شیراز در شمار ۵۰۰ دانشگاه برتر جهان

«مهندسی عمران» و «علوم و فناوری دستگاه‌ها» (رتبه -۲۰۰) (۱۵۱) تعلق دارد. همچنین دانشگاه شیراز در حوزه موضوعی «علوم دامپزشکی»، رتبه نخست ملی را در میان ۳ دانشگاه کشور حاضر در این رتبه‌بندی به دست آورده است. گفتنی است، نظام رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان (شانگهای) در سال ۲۰۲۵، نهمین رتبه‌بندی موضوعی خود در سطح جهانی را منتشر کرده است. این نظام، دانشگاه‌ها را در ۵۷ حوزه موضوعی رتبه‌بندی می‌کند.

هم‌افزایی نهادهای اجرایی و نظارتی در شهرداری شیراز؛

سلامت اداری و خدمت جهادی در مسیر اعتماد عمومی



بازگرداند؛ دستاوردی که نشان می‌دهد نظارت مبتنی بر تعامل و قانون، نتایج مثبت و قابل‌سنجش برای توسعه دارد.

آرش فرج‌زاده شهرداری شیراز را یکی از قوی‌ترین شهرداری‌های کشور دانست و افزود: بیش از ۳۱۰ پروژه عمرانی، خدماتی و سرمایه‌گذاری تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد؛ طرح‌هایی که چشم‌انداز توسعه پایدار و زیبایی شهری شیراز را تکمیل می‌کنند.

به گفته قائم‌مقام شهردار شیراز، بیش از سه‌هزار نیروی بسیجی فعال در بدنه مدیریت شهری بدون مطالبه مالی اضافه، در مأموریت‌های امدادی، فرهنگی و اجتماعی حضور دارند و این رفتار جهادی الگویی از خدمت بی‌منت است.

وی محور اصلی موفقیت مدیریت شهری را سلامت اداری دانست و تأکید کرد: تعامل شهرداری شیراز با دستگاه‌های نظارتی مبتنی بر اعتماد، شفافیت و اصلاح فرآیندهاست.

فرج‌زاده پدافند غیرعامل را از اولویت‌های کنونی مدیریت شهری برشمرد و تصریح کرد: همکاری سه‌جانبه شهرداری، دیوان محاسبات و بسیج ادارات الگویی از مدیریت شفاف، مقاوم و مبتنی بر سلامت اداری است.

سرپرست دیوان محاسبات استان فارس، در این مراسم سلامت اداری را زیربنای اصلاح ساختارها و ضامن اعتماد عمومی دانست.

سعيد غلامی تأکید کرد: سلامت اداری در نظام اجرایی کشور باید آن‌قدر نهادینه شود که هیچ تخلفی مجال بروز نیابد. فرهنگ‌سازی، آموزش و شفافیت در تصمیم‌گیری‌ها پایه‌های تحقق سلامت اداری هستند و با

گسترش این نگرش، اعتماد مردم به مجموعه‌های اجرایی تقویت می‌شود. سرپرست دیوان محاسبات فارس گفت و افزود: دیوان محاسبات استان توانسته با همکاری سازنده دستگاه‌ها مبلغ یک‌هزار و ۱۲۵ میلیارد تومان از اعتبارات مصرف‌نشده را در سال شناسایی و به مسیر توسعه عمرانی

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

رسالت ما برگزاری انتخاباتی سالم، رقابتی و امن است



انتخابات اشاره کرد و گفت: مهلت استعفاي داوطلبان شوراهای شهری تا ۲۷ مهر و شوراهای روستایی تا ۳۰ آبان بوده و اکنون وارد فرآیندهای

پیش‌روی انتخابات شده‌ام. وی تأکید کرد: باید تلاش کنیم با مشارکت حداکثری مردم، زمینه شکل‌گیری پارلمان‌های محلی فراهم شود؛ پارلمان‌هایی که مسائل و

مطالبات شهروندان را در جامعه شهری و روستایی پیگیری کرده و رابط میان حاکمیت و مردم خواهند بود.

علوی با بیان اینکه پیش‌بینی شده است ۴۰۶۳ شعبة اخذ رأی در مناطق شهری، و تیرهای عشایری استان فعال شوند، افزود: بیش از ۹۵ هزار نفر از عوامل اجرایی، نظارتی و نیروهای شعبه در این انتخابات مشارکت خواهند داشت.

وی ابراز امیدواری کرد: با حضور گسترده مردم، امنیت کامل، مشارکت بالا و رعایت حقوق رأی‌دهندگان، شاهد انتخاباتی پرشور و صیانت از آرای مردم باشیم.

رئیس اداره حمل و نقل مسافر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبرداد:

اختصاص تسهیلات ویژه نوسازی سواری برون شهری به ۱۱۸ راننده استان فارسی



پس از طی مراحل اداری و انطباق با ضوابط، فعالیت خود را آغاز کنند. جامه فر پیرامون نوسازی ناوگان سواری کرایه برون شهری بیان کرد:

سهمیه درخواستی استان فارس ۹۸ نفر بوده که ما بیش از آن، تعداد ۱۵۵ نفر را به سازمان مرکزی ارسال کردیم و پیگیری‌های‌ما منجر به اخذ تأییدیه برای ۱۱۸ نفر شد همچنین رانندگان که از طریق اتحادیه تعاونی سواری کرایه برون شهری معرفی می‌شوند، می‌توانند از این سهمیه نوسازی استفاده کنند.وی یکی از شاخص‌های پیگیری جدی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس را تخصیص تسهیلات کم بهره عنوان کرد و گفت: تلاش داریم تا با این تسهیلات، حداقل ۷۰درصد مبلغ یک دستگاه ناوگان سواری را پوشش دهیم تا رانندگان بتوانند با آورده نقدی کمتری، خودروی صفر کیلومتر خریداری و جایگزین ناوگان فرسوده کنند همچنین این تسهیلات، مبلغ دولتی بوده و قیمت آن کاملاً متفاوت از قیمت بازار خودروی شخصی است بنابراین متقاضیان می‌توانند در طول سال با مراجعه به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مراجعه درخواست کتبی خود را ثبت کنند.

صفحه
۴
شماره
۴۳۵۶
سال
سی ام



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای شیراز خبر داد:

تهیه تفاهم‌نامه چندجانبه برای تسریع

اقدامات بازدارنده در باغ‌های قصردشت



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز از تدوین یک تفاهم‌نامه جامع و چندجانبه میان شهرداری و مجموعه دستگاه‌های مسئول برای مقابله جدی‌تر با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در باغ‌های قصردشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مسعود زارعی در دویست و نهمین جلسه این کمیسیون با اشاره به ضرورت این اقدام گفت: تا امروز یک تفاهم‌نامه سه‌ساله بین شهرداری و نیروی انتظامی وجود داشت، اما گستردگی تخلفات در باغ‌های قصردشت و تعدد دستگاه‌های درگیر، نیاز به یک تفاهم‌نامه کامل‌تر و چندجانبه را پررنگ کرد. وی افزود: براساس پیشنهاد اعضای کمیسیون یک کارگروه مشترک با حضور شهرداری، دستگاه قضایی، جهاد کشاورزی و سایر نهادهای مرتبط شکل می‌گیرد که حداقل ماهی یک‌بار جلسه خواهد داشت و موظف است گزارش مشترک و مستمر ارائه دهد.

زارعی با تأکید بر لزوم اقدام فوری گفت: سرعت رسیدگی باید از سرعت متخلفان بیشتر باشد. اگر ساخت تثبیت شود، روند قضایی ممکن است تا دو سال طول بکشد. ما باید قبل از تثبیت، وارد عمل شویم. وی تأکید کرد: این تفاهم‌نامه حرکتی نهادینه برای صیانت از میراث باغ‌های قصردشت است.

زارعی درباره متن مصوبه توضیح داد: براساس تکلیف کمیسیون، شهرداری شیراز موظف است ظرف یک ماه، تفاهم‌نامه همکاری با دستگاه قضایی، جهاد کشاورزی، فرماندهی نظامی، منابع طبیعی، راه و شهرسازی، اداره اوقاف و شورای اسلامی شهر را تدوین کند. هدف ما این است که وظایف هر دستگاه دقیق مشخص شود و هماهنگی عملی و واقعی در جلوگیری، شناسایی و رفع ساخت‌وسازهای غیرمجاز به‌وجود بیاید.

زارعی افزود: در کنار این تفاهم‌نامه، شهرداری موظف شده مجموعه‌ای از اقدامات تکمیلی را نیز انجام دهد تا روند حفاظت از باغ‌ها ساختارمند و قابل پیگیری باشد.

در رزمایش جهادگران صنعت و معدن فارس مطرح شد:

بررسی مشکلات بیش از ۲۰ واحد

صنعتی و معدنی با هدف رفع موانع تولید

مشکلات نیست؛ بلکه پیگیری مستمر تا حصول نتیجه در دستور کار قرار دارد. با همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان، سرعت رفع موانع تولید افزایش خواهد یافت.

مغرب همچنین تصریح کرد: مصوبات کمیته‌های تخصصی زیرمجموعه کارگروه تسهیل، هاباند مصوبات کارگروه اصلی لازم‌الاجراست و باید بدون تأخیر عملیاتی شود.

جانشین فرمانده سپاه فجر در امور بسیج اقبال نیز در این رزمایش بر ضرورت همکاری دستگاه‌های اجرایی و بسیج برای حل مسائل حاشیه این رزمایش با تأکید بر اهمیت رویکرد میدانی گفت: این حرکت جهادی نمونه‌ای عملی از هم‌افزایی دستگاه‌ها برای حمایت از تولید است و تلاش شده مشکلات واحدا در محل و به‌صورت مستقیم شنیده و برای رفع آن‌ها تصمیم‌گیری

هم‌افزایی دستگاه‌ها برای حمایت از تولید است و تلاش شده مشکلات واحدا در محل و به‌صورت مستقیم شنیده و برای رفع آن‌ها تصمیم‌گیری شود. مشکلات واحدهای تولیدی کمک

رزمایش جهادگران صنعت، معدن و تجارت فارس با هدف خدمت‌رسانی، رفع موانع تولید و حمایت از واحدهای صنعتی و معدنی استان در بخش‌های مختلف از جمله تأمین مواد اولیه، مسائل مالیاتی، بانکی و سرمایه در گردش، مشکلات زیست‌محیطی، زیرساختی و مدیریتی بررسی شد و دستگاه‌های مسئول موظف شدند برای رفع موانع موجود، راهکارهای فوری و عملیاتی ارائه کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کریم مجرب مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشیه این رزمایش با تأکید بر اهمیت رویکرد میدانی گفت: این حرکت جهادی نمونه‌ای عملی از هم‌افزایی دستگاه‌ها برای حمایت از تولید است و تلاش شده مشکلات واحدا در محل و به‌صورت مستقیم شنیده و برای رفع آن‌ها تصمیم‌گیری شود. مشکلات واحدهای تولیدی کمک